

Go'Appetit IVS

Kirkestræde 1
4700 Næstved

Årsrapport
16. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Flemming Thorslund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Go'Appetit IVS

Kirkestræde 1

4700 Næstved

Telefonnummer: 55702545

e-mailadresse: janie@dave.dk

CVR-nr: 37305138

Regnskabsår: 16/12/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drift af cafe, catering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 2.765

Balance pr. 31. dec 2016 kr. 243.704

Egenkapital pr. 30. april 2014 kr. 2.765

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2017.

Resultatopgørelse 16. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		1.602.072
Produktionsomkostninger		-1.340.786
Bruttoresultat		261.286
Distributionsomkostninger		-108.054
Administrationsomkostninger		-77.037
Andre driftsomkostninger		-72.788
Resultat af ordinær primær drift		3.407
Andre finansielle indtægter		137
Ordinært resultat før skat		3.544
Skat af årets resultat		-780
Årets resultat		2.764
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		2.764
I alt		2.764

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Produktionsanlæg og maskiner		24.208
Materielle anlægsaktiver i alt		24.208
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.805
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.805
Anlægsaktiver i alt		34.013
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.785
Tilgodehavender i alt		18.785
Likvide beholdninger		191.686
Omsætningsaktiver i alt		210.471
Aktiver i alt		244.484

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1
Andre reserver		689
Overført resultat		2.075
Egenkapital i alt		2.765
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		174.102
Skyldig selskabsskat		780
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		66.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		241.719
Gældsforpligtelser i alt		241.719
Passiver i alt		244.484